
DWŁ - 712 -30/14 POSTANOWIENIE 

KOMISARZA W Y B O R C Z E G O 

WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 

Komisarz Wyborczy we Włocławku na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca ł990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 r., poz. 594 

z późn. zm.') 

postanawia: 

1. Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

na dzień 1 grudnia 2014 r. o godz. 11.00 w sali w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

i Gminy Piotrków Kujawski w celu złożenia ślubowania przez radnych i Burmistrza 

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

2. Porządek obrad sesji Rady Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, stanowi załącznik 

do postanowienia. 

3. Postanowienie przekazuje się do Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

w celu zaproszenia radnych i Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na zwołaną 

sesję. 

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

"Zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z2013 r. poz. 645, poz. 1318 i Dz. U. z2014 r. poz. 379 i 1072. 



- 2 -

uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, komisarz wyborczy 

zwołuje pierwszą sesję nowo wybranej rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni 

po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju. 

Obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej zawierające zbiorcze wyniki wyborów 

do rad na obszarze kraju zostało opublikowane w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 24 listopada 2014 r. 

Celem pierwszej sesji rad jest złożenie ślubowania przez radnych biorących udział 

w sesji, będącego warunkiem wykonywania mandatu zgodnie z art. 23a ust. 1 i 3 ustawy 

o samorządzie gminnym oraz wybór przewodniczącego rady (art. 20 ust. 2c ustawy). 

W Dzienniku Ustaw Rzeczypospołitej Połskiej z dnia 24 łistopada 2014 r. zostało 

również opubłikowane Obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej zawierające 

zbiorcze wyniki wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze kraju. 

Zgodnie z art. 29a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, komisarz wyborczy zwołuje 

sesję rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia zbiorczych wyników 

wójtów na obszarze kraju w cełu złożenia przez wójta ślubowania . 

Mając powyższe na uwadze. Komisarz Wyborczy we Włocławku postanowił 

jak w sentencji. 

•czy 



Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Ślubowanie radnych 

3. Złożenie ślubowania przez wójta (burmistrza) 

4. Przyjęcie porządku obrad 

5. Wybór Przewodniczącego Rady 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady 


